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Minister Infrastruktury zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w konsultacjach

społecznych projektów aktualizowanych planów zarządzania ryzykiem powodziowym (aPZRP) dla

obszarów dorzeczy. Konsultacje trwają od 22 grudnia 2020 r. do 22 czerwca 2021 roku. W tym czasie

zaplanowano m.in. 28 spotkań konsultacyjnych w całej Polsce.

Projekty aPZRP są dostępne na stronie internetowej projektu. Uwagi rozpatrywane będą sukcesywnie, a

wyniki zostaną opublikowane na tejże stronie.

Przekazywanie uwag

Przewidziano kilka możliwości przekazania uwag do projektów aPZRP:

za pośrednictwem formularza on-line umieszczonego na stronie www.stoppowodzi.pl/konsultacje;

poprzez przesłanie informacji na adres e-mail: konsultacje@stoppowodzi.pl;

pisemnie w miejscu udostępnienia dokumentów: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody

Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa;

pisemnie przesyłając na adres pocztowy: Ministerstwo Infrastruktury, Departament Gospodarki

Wodnej i Żeglugi Śródlądowej, ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa;

ustnie do protokołu w Departamencie Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej Ministerstwa

Infrastruktury przy ul. Nowy Świat 6/12 w Warszawie (wejście A, klatka D, III piętro, pokój nr

308).

28 spotkań w całej Polsce

Serię spotkań konsultacyjnych otworzy 9 lutego 2021 r. debata w Krakowie, a zakończy 27 maja 2021 r.

spotkanie w Słupsku. Miejsca oraz terminy wszystkich spotkań konsultacyjnych są opublikowane tutaj.

Ze względu na obostrzenia związane z pandemią spotkania w lutym i marcu, tj. Kraków, Nowy Sącz,

Lublin, Dęblin, Gorzów Wielkopolski, Poznań, Kalisz, Bydgoszcz, Piła, Rzeszów, Jasło, Stalowa Wola

zorganizowane będą w trybie online poprzez platformę Webex. W zależności od decyzji służb

sanitarnych istnieje możliwość zmiany formuły kolejnych debat na stacjonarną. Informacje dotyczące

szczegółów organizacyjnych spotkań będą publikowane na stronie www.stoppowodzi.pl
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